Uchwała Nr XVII/115/04

Rady Gminy w Zapolicach

z dnia 25 listopada 2004 r.

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2004rok. 

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz.1271, nr 214, poz.1806, z 2003 r. nr 80, poz.717, nr 153, poz. 1271, nr 162, poz.1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203/, art.26 ust.2 pkt. 2 lit. a, ust.3, oraz art.109 ust. 2 pkt.2 lit. b ustawy z dnia 26 listopada 1998 r., o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. nr.15, poz.148 ,nr 45, poz. 391, nr 65, poz. 594, nr 96, poz. 874, nr 166, poz. 1611, nr 189, poz.1851, z 2004 r. nr 19, poz. 177, nr 93, poz. 890, nr 121, poz. 1264, nr 123, poz. 1291, nr 210, poz. 2135/.

Rada Gminy uchwala,

co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w planie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej określonych w załączniku nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/70/04 z dnia 26 lutego 2004 r. w następujący sposób:

Dział.900.Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90011-Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

                                                                                                                         w złotych

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Plan 
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach

	1.
	Stan środków pieniężnych na początku roku
	22.863,00
	       
	         0,00
	22.863,00

	2.
	Przychody
	4.600,00
	
	0,00
	4.600,00

	3.
	Wydatki bieżące

-w tym:§4210

            §4300
	4.600,00

4.300,00

   300,00
	4.300,00

4.300,00
	13.420,00

13.420,00
	13.720,00

0,00

13.720,00

	4.
	Stan środków pieniężnych na koniec roku
	22.863,00
	4.300,00
	13.420,00
	13.743,00


§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania planu budżetu gminy za 2004 rok.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.                                 

